
- -
PONE TÉRMINO A LOS DERECHOS COMO 
CARGA FAMILIAR A HIJOS DE DON CRISTIAN 
PONCE DE LEON AHUMADA 

-----------------=~=-------1 
INDEPENDENCIA, z 7 FEB 2019 

DECRETO ALCALDICIO EXENTO_N~ 1 o 13/2019.-

LA ALCALDÍA DECRETO HOY: 

VISTOS: la Carta Renuncia de Cargas Legales, 
presentada por el funcionario don Cristian Ponce de León Ahumada, de fecha 27 de 
febrero de 2019; el Decreto Alcaldicio Exento W800, de 25 de julio de 2001 y el Decreto 
Alcaldicio Exento W349, de 25 de marzo de 2008; 

Y TENIENDO PRESENTE, el Decreto Alcaldicio 
Exento W2214, de 14 de mayo de 2018, que modifica Decreto Alcaldicio Exento W2797, de 
fecha 04 de agosto de 2014, que aprueba reglamento sobre delegación de atribuciones y 
firma y que fija su texto refundido que no se acompaña por ser de público; y en uso de las 
facultades y atribuciones que me confiere la Ley 18.695, Orgánica Constitucional de 
Municipalidades, 

DECRETO: 

PÓNESE termino a contar del día 01 de marzo de 
20 19, a los derechos como carga familiar a los hijos de don CRISTIAN PON CE DE LEON 
AHUMADA, grado 12°, Escalafón Administrativo, por las siguientes causantes: 

Por
11

s
1

u •• h.ija ... CRISTINA PONCE DE LEON CANDIA, Cédula de Identidad 
No 

~~JAMIN BORJA PONCE DE LEON CANDIA, Cedula de Identidad 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y TRANSCRÍBASE, a 
las Direcciones y Departamentos Municipales que corresponda, y hecho, ARCHÍVESE. 

/irv.-
TRANSCRITO A: - Alcaldía - Secretaría Municipal - Jurídico - Control - Administración 
y Finanzas - Interesada - Personal (2) - Oficina de Partes~ 


